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Bruttoinvesteringar

Forslag till Budget 2009 med inriktning

2010 - 2011 for koncernen Stockholms Stadshus AB

Bilaga 5

Mnkr Utfall | Budget | Plan Plan Plan
2007 2008 2009 2010 2011

Moderbolaget
Stockholms Stadshus 123

Dotterbolagen
Svenska Bostader AB 2 868 2714 23421 2249 2360
AB Familjebostader 1093 1435 1216] 1385 820
AB Stockholmshem 1314 1174 881 914 850
Micasa Fastigheter i Sthim 647 475 250 250 250
Bostadsformedlingen 1 2 2 2 2
Skolfastigheter i Stockholm 908 714 850 850 850
Stockholm Vatten 686 686 640 624 615
Stockholms Hamnar 126 365 382 665 727
Stokab 177 240 240 140 120
Stockholm Parkering 106 104 125 64 88
Stockholms Stadsteater 8 10 9 11 10
Globenarenorna 24 25 95 25 25
S:t Erik FOrsékring 1 0
Stockholm Business Region 2 1 2 2 2
S:t Erik Markutveckling 121 26
Ovriga bolag 0 0
S:t Erik Livforsakring 609 45 80 80 80
Koncernjusteringar, netto -204

Koncernen 8610 8016 7114 7261 6799

C¥Hg
vy <,

sTo
)

STA®




B srockrons
Budget 2007

Bruttoinvesteringar

Mnkr

Moderbolaget
Stockholms Stadshus

Dotterbolagen
Svenska Bostader
Familjebostader
Stockholmshem
Micasa Fastigheter i Stockholm
Bostadsformedlingen
CentrumKompaniet
Skolfastigheter i Stockholm
Stockholm Vatten
Stockholms Hamnar
Stokab
Stockholm Parkering
Stockholms Stadsteater
Globenarenorna
S:t Erik Forsakring
Stockholm Business Region
S:t Erik Markutveckling
Ovriga bolag
S:t Erik Livforsakring
Koncernjusteringar, netto

Koncernen

Budget Trearsplan
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4 205

2554
1220
1432
1017

1811
802
602

37
121
76

40

O oO0OoOoOkr o

13 833



Utfall
2005

30

1855
929
939
399

364
1238
515

Utfall
2004

996
3611
679

58
376
476
176



